GRAU”, aprovat inicialment per un import de seixanta-un mil dos-cents quaranta-sis 
euros amb trenta-tres cèntims (61.246,33 €) IVA exclòs, que més del 21% d’IVA per 
import de dotze mil vuit-cents seixanta-un euros amb setanta-tres cèntims 
(12.861,73€), resulta per un import total de setanta-quatre mil cent vuit euros amb sis 
cèntims (74.108,06 €), IVA inclòs. 

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona, 
en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la seva publicació.